
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 1405006/2018 - SES.UCC.ASU

 

HOMOLOGO parcialmente o Processo Licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico SRP nº
181/2017 do Fundo Municipal de Saúde, plataforma do Banco do Brasil nº 693240, destinado à Aquisição
de Longarinas e Cadeiras a serem utilizadas na rede de saúde da Secretaria Municipal da Saúde de
Joinville, bem como o julgamento efetuado pelo Pregoeiro, ADJUDICANDO o objeto licitado, à empresa
classificada em 1º lugar, em seu respectivo item e valor, qual seja: Item 2 Cota Principal foi vencedora a
empresa LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - EPP , no valor total de R$
299.198,00; Item 8 Cota Principal foi vencedora a empresa SUPRIMOVEIS EIRELI - EPP, no valor
total de R$ 167.580,00; Item 10 Cota Principal foi vencedora a empresa FERNANDO DE AVIZ EPP, no
valor total de R$ 559.297,20; Item 11 Cota Principal foi vencedora a empresa FERNANDO DE AVIZ
EPP, no valor total de R$ 659.400,00; Item 1 Cota Reservada foi vencedora a empresa SUPRIMOVEIS
EIRELI - EPP, no valor total de R$ 36.750,00; Item 2 Cota Reservadafoi vencedora a
empresa FERNANDO DE AVIZ EPP , no valor total de R$ 64.583,22; Item 4 Cota Reservada foi
vencedora a empresa SUPRIMOVEIS EIRELI - EPP, no valor total de R$ 35.850,00; Item 6 Cota
Reservada foi vencedora a empresa FERNANDO DE AVIZ EPP , no valor total de R$ 51.181,91; Item
11 Cota Reservada foi vencedora a empresa FERNANDO DE AVIZ EPP , no valor total de R$
40.600,00.

Joinville, 15 de Janeiro de 2018.

 
Jean Rodrigues da Silva

Secretário Municipal de Saúde
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 15/01/2018, às 21:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1405006 e o código CRC A9CCC980.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

17.0.047158-6
1405006v4

Homologação SES.UCC.ASU 1405006         SEI 17.0.047158-6 / pg. 1



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 1405484/2018 - SES.UCC.ASU

O PMJ/Fundo Municipal de Saúde de Joinville HOMOLOGA o Pregão Eletrônico SRP nº
181/2017, junto ao Banco do Brasil nº 693240, destinado à Aquisição de Longarinas e Cadeiras: Item 2
(princ.), Layout Moveis para Escritório Ltda - EPP, valor total R$ 299.198,00; Itens 8 (princ.), 1 e 4
(reserv.), Suprimóveis Eireli - EPP, valor total R$ 240.180,00; Itens 10 e 11 (princ.), 2, 6 e 11 (reserv.),
Fernando de Aviz EPP, valor total R$ 1.375.062,13. Homologação apensa ao Edital
(SEI 1405006), 15/01/2018. Jean Rodrigues da Silva, Secretário Municipal de Saúde.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 15/01/2018, às 21:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1405484 e o código CRC FBE09EFD.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

17.0.047158-6
1405484v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 859
Disponibilização: 16/01/2018
Publicação: 16/01/2018

Aviso de Homologação SES.UCC.ASU 1405484         SEI 17.0.047158-6 / pg. 2


	Homologação SES.UCC.ASU 1405006
	Aviso de Homologação SES.UCC.ASU 1405484

